

Câmara Municipal de Vereadores

São Miguel da Boa Vista - Estado de Santa Catarina

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ATENÇÃO

A prova escrita/objetiva será realizada no dia 21 de junho de 2020 das 09h00min às 12h00min no Centro Educacional Professora Herminda Ivanir Ferraz, sito à Rua João Hugo Hoss, n.º 395, Centro, no Município de São Miguel da Boa Vista (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO (IMPRESSO).

O Boleto Bancário não serve como Comprovante de Inscrição.

O Presidente da **Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel da Boa Vista**, Estado de Santa Catarina, Sr. Adriano Magioni, no uso de suas atribuições, **TORNA PÚBLICO**, para o conhecimento dos interessados, a **Homologação das Inscrições**, referente ao Concurso Público n.º 001/2020, destinado ao preenchimento de vaga no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Vereadores.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Concurso Público n.º 001/2020, para o cargo referenciado em Edital de Abertura, conforme segue:

Legenda:

AZUL = INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS VERMELHO = INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Contador

Nº INSC	CANDIDATO	CPF
1988399	Alice Clair Staudt Gehlen	058.460.879-90
1988763	Andressa Maria Bach Soares	076.209.969-07
1992094	Arcelino Luis Orso	806.570.289-91



Câmara Municipal de Vereadores São Miguel da Boa Vista - Estado de Santa Catarina

Total de Inscritos - 09				
1992007	Vinicius Froehlich Bracht	075.871.149-20		
1990115	Sarajane Bonaldo	082.117.689-76		
1992849	Marcelo Jose Ritter	046.850.579-29		
1989806	Jéssica Weirick de Lima	089.005.179-88		
1989452	Daiane Pagno	056.464.959-70		
1991885	Cristianne Possebon Padilha Mella	006.898.389-13		

2. **Não foram homologadas** as inscrições dos candidatos relativas ao Concurso Público n.º 001/2020, para o cargo referenciado em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do **pagamento da taxa de inscrição** (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

Contador

Contador				
Nº INSC	CANDIDATO	CPF		
1992793	Arthur Leduk Antonioli	053.183.289-97		
1988634	Darlene Hofstaetter	095.779.299-90		
1988778	Debora Becker Badia	069.377.959-47		
1992261	Deisy De Godoy Baron	083.411.679-05		
1990259	Elenice Elecir Porsch	008.729.069-30		
1989958	Marilia Uliana	078.247.449-73		
1992892	Nei Luiz Pagani	828.285.049-72		
1989344	Neida De Lima Gomes	714.837.050-72		
1989584	Rafaela Strada	023.268.810-95		
1988392	Waldemir Zunino Junior	076.392.559-45		
	Total de Inscritos - 1	10		

- 3. Do total de **19** inscrições no Concurso Público n.º 001/2020, para o cargo referenciado em Edital de Abertura, **09** inscrições foram homologadas e **10** inscrições não foram homologadas.
- 4. Os candidatos que não tiveram as inscrições homologadas poderão encaminhar recurso à empresa responsável pelo Concurso Público, Alternative Concursos, exclusivamente através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo de 16 e 17 de junho de 2020, conforme Formulário de Recurso constante em Anexo IV, com a estrita observância ao disposto no Capítulo 8 do Edital.
- 5. A publicação da homologação das inscrições após apreciação dos recursos interpostos será realizada no dia **19 de junho de 2020.**
- 6. Não houveram pedidos de condições especiais para realização da prova escrita/objetiva.
- 7. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

Página 2 de 3



Câmara Municipal de Vereadores

São Miguel da Boa Vista - Estado de Santa Catarina

8. Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Miguel da Boa Vista (SC), 15 de junho de 2020.

ADRIANO MAGIONI Presidente do Legislativo

MARIZETE SANDRIN
Presidente da Comissão de Acompanhamento